Objekti: "Restaurimi | Ures ne fshatin Haskove", Dropu

Nr Nr-An PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1 R3 Sondazh per themele m3 2
2 R.124 Skelé tubo tavani -8m m2 80
3 R.124/1 |Skels tubo fasade -8m m2 300

Transport materiale ndértimi, dheu dhe mbeturina me auto deri né m3 20

4 2.37/5b [10.0 km
5 R.123 Pajantim i muraturés sé démtuar me elementé druri (qemeret) m2 50
6 R.119 Cmontim mur guri ne zonat e demtuara m3 7

Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet sipérfagésore me m2 200

7 R.132 ujé me pompé me presion (idropulitrice)

8 R.10/2 Restaurim mur me guré né lartési — 3m me llag M15 m3 5
9 R.18 Restaurim mur guri me llag gélqere 1:3 me teknikén shqep-qep m3 6

) . . ) ml 15
10 R. 181 Qepje murature me shufra inoksi injektuar me llac cimento M25
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe
: . ; dd 3 7
11 Hhia5 mbushje n¢ mes me teknikén e injektimit m
12 R.25 Fugatim muri (pastrim + larje me ujé + fugatim) m2 150
13 R.5/3 Pastrim nga bimésia e ulét muri né lartési m2 150
Pastrim nga bimésia e ulét +injektim i solucionit per tharjen e m2 150
14 R.5/1 bimeve te keqija
15 R.5/2 Prerja e tharja e renjeve masive (raundap 200cc) cope 3
16 An F.V kosh meturinash cope 2
17 An155 F V tabela informative D=90x60cm cope 1
18 R.66 Restaurim kalldrémi 15-20 cm m2 20
19 R.17 Restaurim mur guri llag gélqere 1:3 (bordurat anesore, parapeti) m3 1.5
20 R.20 Konsolidim i kreut t& murit me 2cm llag gélgere 1:3 m2 7
SHUMA leke
FOND REZERYV 20% leke
SHUMA leke
T.V.SH. 20% leke
SHUMA NE TOTAL leke




